

Hei kaikki!

Jokimaalla siis ravataan T75-ravit ensi lauantaina 5.4. klo 14 alkaen. Paikalle kannattaa tulla jo hyvissä ajoin, sillä ennen ensimmäistä lähtöä (joka on ponilähtö klo 14) Tommi lupasi ajaa esittelylenkin Olivialla radalla. Ihan minuutilleen tarkkaa aikaa Olivian esiintymiselle on mahdotonta sanoa, mutta se tapahtuu n.13.45 (välillä 13.30 - 14.00). Jos vanhat merkit pitävät paikkaansa, niin Tommi ajaa Olivialla niin läheltä radan kaidetta että kuvaaminenkin onnistuu, eli virittäkääpä kamerat valmiiksi!

Tällä kertaa emme mene tapaamaan Oliviaa tallille (Tommin talli sijaitsee tallialueen takana ja siellä on isojen ravien yhteydessä niin kova liikenne, että turvallisuussyistä "meidän turistien" on parempi pysytellä pois jaloista =). Tallillakäymismahdollisuus on seuraavan kerran to 17.4. klo 16.30 ravikoulun yhteydessä, mutta tästä tulee lisäinfoa myöhemmin.

Toto75-raveihin pääsee lauantaina kätevästi Ravibussilla Lahden keskustasta: Bussi lähtee uudelta Rauhankadun turistipysäkiltä klo 12.30-14, non-stop kuljetuksina n. 30 min välein. Paluukuljetus 5 min. ravien jälkeen sekä 35 min. ravien jälkeen.

Raveista voi infotiskiltä Toto-hallista ostaa myös Olivia-kortteja (4 erilaista) ja pinssejä euron kappalehintaan.

Jokimaalla viihtyvät ravien aikana myös perheen pienimmät.

Syksyllä 2011 uudistetussa lastenleikkihuone Varsatarhassa perheen pienimmistä pitävät huolta lastenhoitajat (1.kerros). Varsatarhassa alle 8-vuotiaiden lasten aika kuluu leikkien pallomeressä tai monilla erilaisilla leluilla, kirjoja lueskellessa, pelejä pelaillen tai dvd:tä katsellessa.

Lasten ulkoleikkialuetta on myös uudistettu vuonna 2011, siellä liukumäet ja ulkolelut saavat lapset viihtymään vanhempien seurassa ravien aikana.

Muistattehan, että Jokimaan raviliigakorteilla raveihin pääsee ilmaiseksi! Ravit on parasta paikan päällä - tervetuloa koko perheen voimin!

p.s. Itse aion seurata Olivian esiintymistä suunnilleen maalipaalun kohdalla, tavataan siinä ja hihasta saa tulla nykimään! Virittelen Olivia-pinssin rintapieleen tunnistusta varten =).

Jokimaan joukkue
Kimpanvetäjä Johanna Heinonen
lahti.raviliiga@gmail.com
www.raviliiga.fi
www.jokimaanravit.fi
[facebook.com/raviliiga](https://www.facebook.com/raviliiga)
[facebook.com/raviliigajokimaa](https://www.facebook.com/raviliigajokimaa)